
UCHWAŁA NR XXIX/307/2013
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki odpłatności za godzinę usług opiekuńczych oraz specjalistycznych 
usług opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 roku, nr 175, poz. 1362 ze zm.) Rada Miejska w Toszku po 
przeprowadzeniu konsultacji uchwala: 

§ 1. Pełna odpłatność za jedną godzinę świadczonych usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług 
opiekuńczych wnosi 11,40 zł. 

§ 2. Szczegółowe zasady ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze 
w indywidualnych przypadkach reguluje Uchwała Rady Miejskiej Nr XXVII/296/2012 z dnia 19 grudnia 
2012r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

Ireneusz Kokoszka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2013 r.

Poz. 2364


		2013-03-13T12:22:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




